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FEUNOTUTN 7-10 FUINAN 2567

daigaauunguianiider U L U 1a9
difnlda




100 2568 wanswmsRiudualtia  Tnguidn ANIFITAN uma'lng avAnsinasasdiuviavdu daarmsiasu wn dszan wiaaaslsd sala
ANANI YUIAUFTY 200 TRRRAT U 8272 99
dusuTsesau uavgudWaudnidn dszand
AsdEnE 2567 UszAnLfaunnTIAN 256



o diy o
asiiuswUsznaillasudaass (um)

700.00

whdsilunusssuuszunn

Wuouilszaneu 2567

fugaszasdan

az v & o
Fmsdntotha

JElanzianga

F7AINAN (M)

700.00

o & o
samitanasdiovisaEne (um)

700.00

sumsiilasumsdadon

u 2aunAuLALln AaNRILeaT
e
Tae waN§Y AIAS

wvillassmsluszuy e-GP

670314112093 []

34,000.00 Wusulsvanat 2567 Audessusdegyan  IE@niziangas 34,000.00 34,000.00 u paunnualn pauRIeas 670314112731
Adn
Tag waNIRY AIAS
11,000.00 Wusudlssana 257 Rugassesda  IB@WIsaNzaY 11,000.00 11,000.00 u 2aunAuaLin AanRIeas 670314111060 []
e
Tag waNI§Y AIAS
7,990.00 Wusulseanat 2567 Audessasdyan  IE@aniziangas 7,990.00 7,990.00 wandsuasiaag 670414267541
Tag w8 waflnsia
5,500.00 Wusudlssana 257 Rugassesdegen  IB@WIsaNzaY 5,500.00 5,500.00 wandsuasfiaag 670414306285
1ag uFINE wafllnsAa
17,600.00 Wusulseanat 2567 Audessasdyan  IEl@aniziangag 17,600.00 17,600.00 U InaAnaniasaws 3da 670514111188
Tag UIBATS YUnay
74,505.00 Wusudssana 257 Rugassesdegen  IB@WIsaNzaY 74,505.00 74,505.00 U IngARaniansauls da 670514194919
Tag UHATINE YUNad
14,000.00 Wuoulseana 2567 Audessasdyan  IE@niziangas 14,000.00 14,000.00 U InaAnaniasaws A1da 670514217672
Tag UIBATS YUNAY
50,000.00 Wusudlszana 257 Rugassesdya  IB@WIsaNzaY 50,000.00 50,000.00 UvATUYWRE 670714193962
Tae wanuad wiada
5,700.00 Wuvulseanat 2567 Audessasdyan  IEl@aniziangas 5,500.00 5,500.00 wandsuinasiiaag 670714235631 ]
Tag uFANNE waflinsha
12,000.00 Wusudlszanal 257 Rugassesda  IB@WIsaNzaY 8,000.00 8,000.00 wan dsunasiaas 670714230479
T8 U wadnsAa
81,100.00 Wuvulseana 2567 Audessasdyan  IEl@aniziangas 81,100.00 78,000.00 ULRTEYNINE 670714272942
Tag uENAUMA ASLdaan
20,000.00 Wuoudszana 2567 Rugassesdye  I5L@WIsaNzaY 20,000.00 18,500.00 U3V vauuAu 1aLfin Aauin 670714453361
aaf ia
Tag wapgn AA3
35,000.00 Wuoulseana 2567 Audessasdyan  IE@aniangas 32,900.00 28,900.00 U3EN 2auwny Lafle Aauid 670814147595
ans Nfia
Tae LN ANAT
19,900.00 Wusudszanal 2567 Rugassesdye  I5L@WIsANzaY 13,000.00 13,000.00 aua aueaslwsd 670814114961
Tae u9nsseing aduns
23,000.00 Wuvulseana 2567 Audessasdyan  IEl@aniiangas 23,000.00 23,000.00 U 8-uan 1 uad waud wasia 670814149292
Tae wasuwa wvasiung
25,0000 Wuoudlszana 257 Rugasvasdyen  IA@WIANzAY 24,900.00 24,900.00 suaa Tazyu 670814442996
16,000.00 Wusulszana 2567 fuaaszazdeyeyn  FE@WILANEN 16,000.00 16,000.00 u3EN 2auunu ala 670814482789
AaNRRas Nfia
Tae LA ANAS
3,500.00 Wuoulsana 2567 Auanstesdugn  IBanwisaay 3,300.00 3,300.00 V3EN 2auunu e 670814483597

AauRILmas Afia
Tag wepgA AAS




4,900.00

159,000.00

250,000.00

728,000.00

24,000.00

19,000.00

17,800.00

393,000.00

132,000.00

23,700.00

42,500.00

315,000.00

343,000.00

499,000.00

18,600.00

476,000.00

242,900.00

498,000.00

232,000.00

60,000.00

Wu9usEana 2567

Wuvulssana 2567

WSu9useana 2567

Wuvulssanas 2567

WSu9ulseanau 2568

WSuvulssanas 2567

WSu9ulseana 2567

WSuvulssanas 2567

Wuvulseana 2567

Wuvulssana 2567

Wuvulseana 2567

Wuvulssana 2567

Wuvulseana 2567

Wuouilszana 2s67

Wuvulseana 2567

Wuouilszana 2s67

Wuvulseana 2567

Wuouilsgana 2s67

Wuvulseana 2567

Wuoulszana 2s67

Ruaaszusdeyan

Augassasdeyan

Ruaassusdeyan

fugaszardean

Ruaassusdeyan

fugassardeuan

Ruaassusdeyan

fugassardeuan

Ruanszusdeyan

Rugassasdeyan

Ruanszusdeyan

Rugassasdeyan

Ruanszusdeyan

fuaaszusdeyan

Ruaaszusdayan

fuaaszusdeyan

Ruaaszusdayan

Auaasrazdagn

Ruaaszasdayan

fuaaszusdeyan

LSV RPERPEN]

JElaniziangas

LSV RPERPEN]

JasenAdey

anuiall

LSV IRPTER PN

Eanziangas

ROV IRPTER PN

Eaniziangas

JFEanziangag

FEaniziangas

JFEanzianga

FEaniziangas

JFEanziangag

PEBYRVERERR]

JFEanizanga

PEBYRVERERR]

FEanzianga

LSV RETER PO

FEanzianga

RLOYIREERPEN]

4,900.00

159,000.00

250,000.00

722,000.00

24,000.00

19,000.00

17,600.00

392,000.00

126,000.00

23,700.00

42,500.00

308,000.00

343,000.00

499,000.00

18,600.00

476,000.00

233,500.00

492,000.00

225,000.00

60,000.00

4,900.00

154,500.00

245,000.00

659,850.00

20,990.00

19,000.00

17,600.00

390,000.00

125,000.00

23,000.00

42,000.00

307,000.00

340,000.00

495,000.00

18,600.00

470,000.00

230,000.00

490,000.00

220,000.00

59,000.00

dsuwasiiaas
Tae uFUNE waflnsAa

Huwdnasidunauieas
1o wafuand gaui

Hudnaisidunauianas
1o waduand Aaufieas

WIENInsWUW Aausnsadu
waud Tadading 1dn
108 WadnITWus naew

wsEN pauuay taLiia
AaNNILAAT AR
Tae LN ANAT

w3V vauuAu 1aLfia
AaNRILRas e
1ae waegn A3

U IneAwmdasauls de
a8 UNBATIIE YUY

U LR5eywelael
Tae unayeyy sull

gWssaunasg
Tae MBI RUWLAT

gWssUnNad9
T8 WIBFWITU RUWLAT

gWssaunasg
Tae MBI RUWLAT

Wusuandn yeuens Jag
A& 2021
Tag uaILLEIAN unah

UFITTATUMR
Tag weise aals

UFITIATUMR
Tae weise auals

gWssaunasNg
108 UBgWITL RUWLAT

Wvuaudnde uae duiieys
Ta8 Waalgwa LwasAay

uITTATUMA
Tag weise aals

vsENiLA. wasdan o2y AR
1o we'lnfAa duilsein

Wugiudnde uas Juilgyus
1ag waalgwa twrsiau

Wuaudnda uae duilieys
Tae aalgwa LwasAay

670814569861

670801007743

670801007681

670722025466

671114135410

671214182132

670514111188

670122003874

670122015133

670222013198

670222017150

670322019370

670422021421

670422021613

670422025043

671222004949

670522052401

670622029484

670622033023 L]

670722007340



95,000.00

86,000.00

30,000.00

288,000.00

73,000.00

111,000.00

20,000.00

400,000.00

400,000.00

90,900.00

360,000.00

500,000.00

70,600.00

132,000.00

54,360.00

9,170.00

7,671.00

2,325.00

17,696.00

84,800.00

Wu9usEana 2567

Wuvulssana 2567

WSu9useana 2567

Wuvulssanas 2567

WSu9ulseana 2567

WSuvulssanas 2567

WSu9ulseana 2567

1Suvulssanas 2ses

Wu9ulseanau 2ses

WSuvulssanas 256

Wu9ulseanau 2ses

WSuvulssanas 256

Wu9ulseanau 2ses

Wuouilszana 2ses

Wuvulseana 2567

Wuouilszana 2s67

Wuvulseana 2567

Wuouilsgana 2s67

Wuvulseana 2567

Wuoulszana 2s67

Ruaaszusdeyan

Augassasdeyan

Ruaassusdeyan

fugaszardean

Ruaassusdeyan

fugassardeuan

Ruaassusdeyan

fugassardeuan

Ruanszusdeyan

Rugassasdeyan

Ruanszusdeyan

Rugassasdeyan

Ruanszusdeyan

fuaaszusdeyan

Ruaaszusdayan

fuaaszusdeyan

Ruaaszusdayan

fuaaszusdeyan

Ruaaszasdayan

fuaaszusdeyan

LSV RPERPEN]

JElaniziangas

LSV RPERPEN]

JEanziangas

LSV IRPTER PN

Eanziangas

ROV IRPTER PN

Eaniziangas

JFEanziangag

FEaniziangas

JFEanzianga

FEaniziangas

JFEanziangag

PEBYRVERERR]

JFEanizanga

PEBYRVERERR]

FEanzianga

RLOYIREERPEN]

FEanzianga

RLOYIREERPEN]

95,000.00

86,000.00

29,600.00

282,900.00

73,000.00

111,000.00

20,000.00

400,000.00

400,000.00

90,900.00

360,000.00

500,000.00

70,600.00

132,000.00

54,360.00

9,000.00

7,671.00

2,325.00

17,696.00

84,800.00

94,000.00

85,000.00

29,000.00

280,000.00

72,500.00

109,000.00

20,000.00

398,000.00

398,000.00

90,000.00

355,000.00

495,000.00

70,500.00

131,000.00

54,360.00

9,170.00

7,671.00

2,325.00

17,696.00

84,800.00

wWiausiuande uas duilgus
Tae aalgwa LwasAay

evusudandn uae duileyus
1ot waalgwa wsiau

wWausuande uas duilgus
T8 aalgWa WwasAay

WAFINTTAN
Tag uINUIAN nAuLN&a]

gWssaunasg
Tae WBgWITOL AUWYAT

gWssunade
T8 WIBFWITU RUWLAT

gWssaunasg
Tae WBgWITOL AUWYAT

WANANANITAT
Tag UaNaIANA AILAISLAD

HAIANANITAT
Ton WaKaIANR ALzl

Waruduande vas Fuligyas
T8 Waalgwa LwasAay

WruRudnAe uas Fuilgyus
Tag uaaigwa twusAay

Waruduande vas Fuligyas
T8 Waalgwa LwasAay

gWssaunasng
108 UBgWITL RUWLAT

FWIsUNAFNY
T8 WIBFWITU RUWLAT

w5 naRWaniasaws ia
108 UILATIIT YN

15 AnnAariuaunnu i
Tag uddszmaRuw dseaaugula

w5 AnEdariuauunnu Ida
Tag uadsgneiun Ussaagala

15 Anndaaiuaunnu i
Tae uddszamaRuw dssaagula

wanzasintduauas
10 wen3ed'lng nasuay

Suadinniiadidoual
Tag usasin Iwaluauauy

670722033099

670822009062 []

670822011016

670822018539

670822023353

670822023425

670922000300

671122004294

671122004469

671222003086

671222003187

671222004639

671222008522

670522001620

670214415164

670214476166

670214474676

670214473799

670314069681

670314125181



63,150.00

9,900.00

8,185.00

84,800.00

23,428.00

84,800.00

28,085.00

11,750.00

30,000.00

120,000.00

8,918.00

8,620.00

9,391.00

6,636.00

60,000.00

49,590.00

20,000.00

84,800.00

17,408.00

2,500.00

Wu9usEana 2567

Wuvulssana 2567

WSu9useana 2567

Wuvulssanas 2567

WSu9ulseana 2567

WSuvulssanas 2567

WSu9ulseana 2567

WSuvulssanas 2567

Wuvulseana 2567

Wuvulssana 2567

Wuvulseana 2567

Wuvulssana 2567

Wuvulseana 2567

Wuouilszana 2s67

Wuvulseana 2567

Wuouilszana 2s67

Wuvulseana 2567

Wuouilsgana 2s67

Wuvulseana 2567

Wuoulszana 2s67

Ruaaszusdeyan

Augassasdeyan

Ruaassusdeyan

fugaszardean

Ruaassusdeyan

fugassardeuan

Ruaassusdeyan

fugassardeuan

Ruanszusdeyan

Rugassasdeyan

Ruanszusdeyan

Rugassasdeyan

Ruanszusdeyan

fuaaszusdeyan

Ruaaszusdayan

fuaaszusdeyan

Ruaaszusdayan

fuaaszusdeyan

Ruaaszasdayan

fuaaszusdeyan

LSV RPERPEN]

JElaniziangas

LSV RPERPEN]

JEanziangas

LSV IRPTER PN

Eanziangas

ROV IRPTER PN

Eaniziangas

JFEanziangag

FEaniziangas

JFEanzianga

FEaniziangas

JFEanziangag

PEBYRVERERR]

JFEanizanga

PEBYRVERERR]

FEanzianga

RLOYIREERPEN]

FEanzianga

RLOYIREERPEN]

63,150.00

9,900.00

8,185.00

84,800.00

23,428.00

84,800.00

28,085.00

11,750.00

30,000.00

120,000.00

8,918.00

8,620.00

9,391.00

6,636.00

60,000.00

49,590.00

20,000.00

84,800.00

17,408.00

2,500.00

63,150.00

9,900.00

8,185.00

84,800.00

23,428.00

84,800.00

28,085.00

11,750.00

30,000.00

120,000.00

8,918.00

8,620.00

9,391.00

6,636.00

59,000.00

49,590.00

20,000.00

84,800.00

17,408.00

2,500.00

FUsUNIHAT I
Tag uaguwer sufdofiu

15 AnEdariuauuay Ida
Tag ualssneRun Ussaagala

U InaARmdasawls nde
a8 UNBATIIE YUY

Fuasianiiaddoui
Tag usasin Iwaluauauy

nanzasintduauas
Tag wan3ae'lng nauau

Suasinniiaddouai
Tag usasin Iwaluauauy

s Anfarizaunnu e
Tag uadssneiun Ussaaugala

uiEvnilagnithamaswda Idn
Tae WaWIHITIA auuran

ULRTEYNINE
Tag uENAUMA AFLdaan

uIanTNNTAN
Tag wadans wsun

w3Ev Anmfarinaunnu Ide
Tag wvanUszamaRun dseaat
gula

w3V Anedaginaunnu de
Tae uaNdsenaRuw Usean
qula

w3Ev Anedarinaunnu Ide
Tae uaNUsTAMaRNW Ustaa
gula

W3EN Ansfarivauwnu 31ia
Tae uaNdsenafuw Usean
qula

Wugiudnde uas Juilgyus
Tag aalgwa twusAay

gns a1sdl
Ta8 UNANIHU Wz

s asdl
a8 UWRNFIN Wiz

adianiafidoaei
Tag wwaNasin waluausu

w3¥v Anmdarinaunnu Ida
Tae uaNUsTAaRNW Ustaa
gula

WusuBasinduauns
Tag wuan3ae'lng nauay

670314409224

670314505185

670414087344

670414217928

670514249968

670614169054

670614218976

670614528475 []

670714273454

670714537833

670714600315

670714601127

670714614165

670714614430

670722007340

670814326371

670814329416

670814602527

670914124658

670914125849



95,000.00

4,910.00

18,840.00

32,055.00

20,000.00

84,800.00

13,997.00

3,500.00

18,000.00

4,218.00

1,695.00

12,412.00

3,780.00

84,800.00

6,000.00

12,600.00

30,000.00

84,800.00

53,900.00

13,980.00

Wu9usEana 2567

Wuvulssana 2567

WSu9useana 2567

Wuvulssanas 2567

WSu9ulseana 2567

WSuvulssanas 2567

WSu9ulseana 2567

WSuvulssanas 2567

Wuvulseana 2567

Wuvulssana 2567

Wuvulseana 2567

Wuvulssana 2567

Wu9ulseanau 2ses

Wuouilszana 2ses

Wuvulseanau 2ses

Wuouilszana 2ses

WSuvulseana 2ses

Wuauilszana 2ses

Wuvulseana 2ses

Wuauilszana 2sss

Ruaaszusdeyan

Augassasdeyan

Ruaassusdeyan

fugaszardean

Ruaassusdeyan

fugassardeuan

Ruaassusdeyan

fugassardeuan

Ruanszusdeyan

Rugassasdeyan

Ruanszusdeyan

Rugassasdeyan

Ruanszusdeyan

fuaaszusdeyan

Ruaaszusdayan

fuaaszusdeyan

Ruaaszusdayan

fuaaszusdeyan

Ruaaszasdayan

fuaaszusdeyan

LSV RPERPEN]

JElaniziangas

LSV RPERPEN]

JEanziangas

LSV IRPTER PN

Eanziangas

ROV IRPTER PN

Eaniziangas

JFEanziangag

FEaniziangas

JFEanzianga

FEaniziangas

JFEanziangag

PEBYRVERERR]

JFEanizanga

PEBYRVERERR]

FEanzianga

RLOYIREERPEN]

FEanzianga

RLOYIREERPEN]

95,000.00

4,910.00

18,840.00

32,055.00

20,000.00

84,800.00

13,997.00

3,500.00

18,000.00

4,218.00

1,695.00

12,412.00

3,780.00

84,800.00

4,400.00

12,600.00

30,000.00

84,800.00

53,900.00

13,980.00

94,000.00

4,910.00

18,840.00

32,055.00

20,000.00

84,800.00

13,997.00

3,500.00

18,000.00

4,218.00

1,695.00

12,412.00

3,780.00

84,800.00

4,40000

12,600.00

30,000.00

84,800.00

53,900.00

13,980.00

wWiausiuande uas duilgus
Tae aalgwa LwasAay

Werushuizasinduauas
1ag wan3ed'lng nasuay

WuRuBasIndwauns
Tag wan3ae'lng nasuau

13V AnesiaginaunAu IAe
Tae unaNUsTnaRuW Useaa
dqula

U3EN InaAwaiasawds nde
108 UBATIIS UYNAY

agimiinfisoual
Tag wvdNasin naluausu

FUsUNIHAT I
Tag unasuwer sufdofiu

45 aaud waues Lasis
T8 wadasad guiaud

V3N e wudauad 3in
108 WBTaA Yynanen

PUsUWIEAT I
Tae uaguWIr sufofiu

w3Ev Anmfarinaunnu Ide
Tag wvanUszamaRun dseaat
gula

Warududde Favindwauas
Tae wan3ee'lng nausu

Hudiiearie
Tag WIBFIIE IUNLWIa

agimiindisoual
Tag wwanasin waluusu

gWssaunasNg
108 UBgWITL RUWLAT

su'lrenisene
T8 Waguns fazunan

Nudasiiag
Tae wounsiiey andan

adianiafidoei
Tag wwanasin waluusu

Fuiaadase
Tae wwandaans iiuwsull

W3 AnsAarizauwnu 1de
Tag uvanUssnaRuw Useaal
qula

670722033099

670914147757

670914260828

670914402513

670914593756

670914452198

670914519788

670414223366

670714385754 |

670714506166

670714600831

670914324922

671014230161

671114048612

670422025015

671214181050

671214363661

671214399700

671214140512

671214179454



60,799.00 Wuvulseana 258 AuAessasdyan  IEl@niangag 60,799.00 60,799.00 Winu ue3 aasdasistiu 671214427530
Tae uvaNaigsna 31al



